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			WITAMY W ŚWIECIE ITAMAE
		

		
			Tworzymy miejsce, gdzie idea łączenia ludzi przy wspólnym stole jest wartością samą w sobie. Kuchnia azjatycka to idealny przykład harmonii, a jej bogactwo smaków stanowi ucztę dla wszystkich zmysłów. Odchodząc od utartych schematów nie mamy ustalonej etykiety przy zamawianiu dań z menu. Szczególnie bliski jest nam styl izakaya, gdzie potrawy przeznaczone są do dzielenia się. Zapraszamy w niezwykłą podróż, gdzie motywem przewodnim są jakościowe składniki oraz wielowymiarowość kulinarnych doświadczeń w miłej, gościnnej atmosferze.
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				MENU
			

			Sushi to nasza specjalność. Każda rolka powstaje ze starannie wyselekcjonowanych składników najwyższej jakości z dbałością o najdrobniejszy detal, a doświadczenie i prezycja naszych sushimasterów przekładaja się na finalny odbiór całości. Jednak nasza kuchnia to nie tylko sushi. Inspirujac sie kulturą azjatycką stworzyliśmy kompozycje, które zachwycają bogactwem smaków i kolorów. Każde z dań jest dokładnie przemyślane, a ich kompleksowość sprawia, że trafią w gusta nawet najbardziej wymagajacych Gości. 


Zapraszamy do smakowania.
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			SPECJAŁY ITAMAE Z DOSTAWĄ POD SAME DRZWI
		

		
			Smak dalekiego orientu na telefon?


 


Z nami to możliwe!


 


Sprawdź nasze menu i złóż zamówienie pod numerem telefonu: 504580580, a wszystkim się zajmiemy!


 


 


Informacje dodatkowe:


	
	Do zamówień od 80zł na terenie Oświęcimia dostawa jest bezpłatna, w innym wypadku doliczany jest koszt transportu w wysokości 12zł.

	
	
	Do zamówień poza granicami Oświęcimia doliczany jest koszt dowozu w wysokości 1,5zł za 1km. Dystans liczony jest tylko w jedną stronę, a minimalna kwota zamówienia wynosi:

	



        - od 15-19km 200zł


        - od 20-24km 250zł


        - od 25-30km 350zł


 


Realizujemy także zamówienia z odbiorem osobistym.


 


Do usłyszenia!
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